
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

– ВЕРХНЕКИБЯКОЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

          422083.Тюлячинский район 

 с.Верхние Кибя-Кози 

ул. Ленина, д.1А 

Тел. 8(84360) 56-5-13 

эл. адрес: vkibiakozi@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ – ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ ТЕЛӘЧЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЮГАРЫ 

КИБӘХУҖА УРТА  ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ 

 

422083.Теләче районы   

Югары Кибәхуҗа авылы, 

 Ленин ур, 1 А йорты 

тел. 8(84360) 56-5-13 

 эл. адрес: vkibiakozi@mail.ru 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

ОКПО 56338923                 ОГРН 1021607156933                   ИНН/КПП 

1619002527/161901001 

 

 

       ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК 

     

       № 177                                                                         31 августа  2023 год 
 

О создании отряда юных инспекторов движения «Зебра»  

    В целях повышения эффективности форм и методов  пропаганды 

безопасности  поведения  на дороге среди школьников, изучения  правил 

дорожного движения, привлечения школьников к пропаганде  « дорожной 

азбуки» среди населения и своих сверстников. 

 

Приказываю: 

 

1. Руководителем отряда назначить педагог-организатора Гинатуллину 

Г.Н.  

2. Утвердить список отряда в составе :  

1. Низамов  – 6 класс  

2. Маннанов  -2 класс  

3. Хамитов  – 2 класс  

4. Хасаншин -6  класс  

5. Давлетшина –5 класс  

6. Галимова– 2 класс  

7. Галимов  -8класс  

 

3. Командиром отряда назначить Галимова И. 

4. Составить и утвердить план работы отряда на 2023-2024 учебный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

 

         Директор школы :                   Г.Г. Миннекаева 

 


		2023-10-11T11:15:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ВЕРХНЕКИБЯКОЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




